
LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/03/2017 11:34

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2017 11:36

Fecha/Date: 26-mar-17

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 910 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 91 0:00:48,400 37,190

02º 919 CP PELAYO ASTURIANA 90 0:00:48,675 36,980

03º 914 SM LAGUNAK NAVARRA 88 0:00:48,566 37,063

04º 912 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 69 0:00:49,038 36,706

05º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 64 0:00:50,055 35,960

06º 917 AVANT PATI VALENCIANA 62 0:00:49,671 36,238

07º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 60 0:00:48,744 36,928

08º 918 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 54 0:00:49,005 36,731

09º 905 CD AMAYA NAVARRA 51 0:00:49,864 36,098

10º 915 CUELEBRE PC ASTURIANA 48 0:00:49,720 36,203

11º 916 AD NOVARES ASTURIANA 46 0:00:48,150 37,383

12º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 30 0:00:50,599 35,574

13º 913 DELTA EL PRAT CATALANA 29 0:00:51,096 35,228

14º 900 Categoría: 2ªDIVISION FEMENINO 0 #N/A #N/A #N/A



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/03/2017 11:34

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 26/03/2017 11:36

Fecha/Date: 26-mar.-17

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 185 POSADA GUERRA, SHEILA CP PELAYO ASTURIANA 42 0:00:48,675 36,980

2º 173 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 38 0:00:49,005 36,731

3º 103 ARREGUI GARCIA, SARA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 37 0:00:49,038 36,706

4º 165 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT PATI VALENCIANA 36 0:00:49,671 36,238

5º 162 PEREZ MOLINERO, MARTA AD NOVARES ASTURIANA 35 0:00:48,150 37,383

6º 99 ARREGUI GARCÍA, ANDREA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 34 0:00:48,400 37,190

7º 125 ALDEANO GÓMEZ, CRISTINA SM LAGUNAK NAVARRA 33 0:00:48,566 37,063

8º 107 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 32 0:00:49,524 36,346

9º 102 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 31 0:00:48,661 36,991

10º 145 OSTOLAZA LEON, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 30 0:00:48,744 36,928

11º 186 SUAREZ ANGONES , ICIAR CP PELAYO ASTURIANA 29 0:00:49,440 36,408

12º 132 MOLINA LIZASO, LEYRE SM LAGUNAK NAVARRA 28 0:00:49,850 36,108

13º 131 LAPUENTE PEREZ, ANNE SM LAGUNAK NAVARRA 27 0:00:48,674 36,981

14º 100 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZI EL PILAR MARIANISTAS VASCA 26 0:00:49,072 36,681

15º 135 GONZALEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE PC ASTURIANA 25 0:00:49,720 36,203

16º 113 DASI SEGUI, CLAUDIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 24 0:00:50,055 35,960

17º 275 RIVERA ALMAGRO, MIREIA CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:49,864 36,098

18º 121 RAMIREZ PARDO, ANDREA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 22 0:00:50,017 35,988

19º 153 LARRASOAIN CEBRIAN, EDURNE CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:50,404 35,711

20º 179 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA CP COBRA EL PRAT CATALANA 20 0:00:50,599 35,574

21º 183 HEVIA CASTRO, BARBARA CP PELAYO ASTURIANA 19 0:00:50,730 35,482

22º 116 FORNER SANCHEZ, MARTA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 18 0:00:50,837 35,407

23º 140 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA AD SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:50,878 35,379

24º 168 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 16 0:00:51,077 35,241

25º 96 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA EL PRAT CATALANA 15 0:00:51,096 35,228

26º 171 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 14 0:00:51,328 35,069

27º 142 LACOZ SOLCHAGA, MYRIAN AD SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:51,471 34,971

28º 133 FERNANDEZ AMOR, AINHOA CUELEBRE PC ASTURIANA 12 0:00:51,477 34,967

29º 137 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE PC ASTURIANA 11 0:00:51,714 34,807

30º 166 BUENO MORENO, GEMA AVANT PATI VALENCIANA 10 0:00:51,716 34,805

31º 95 PALACIOS FERNANDEZ, AITANA DELTA EL PRAT CATALANA 9 0:00:51,726 34,799

32º 163 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA AD NOVARES ASTURIANA 8 0:00:51,783 34,760

33º 148 ECHAURI IRIGOYEN, AMAIA CD AMAYA NAVARRA 7 0:00:52,063 34,573

34º 180 SEOANE PUJOL, LAURA CP COBRA EL PRAT CATALANA 6 0:00:53,649 33,551

35º 93 ESCAMEZ RUIZ, CRISTINA DELTA EL PRAT CATALANA 5 0:00:54,221 33,197

36º 176 GIMENEZ CARMONA, EIRE CP COBRA EL PRAT CATALANA 4 0:00:58,233 30,910

37º 158 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA AD NOVARES ASTURIANA 3 0:00:59,118 30,448 Caíd.

38º 170 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 2 0:01:01,477 29,279 Caíd.



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/03/2017 12:17

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/03/2017 20:01

Fecha/Date: 26-mar-17

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 910 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 107 11

02º 918 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 103 16

03º 914 SM LAGUNAK NAVARRA 82

04º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 80

05º 912 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 72 0:17:14,715 6

06º 913 DELTA EL PRAT CATALANA 72 Amon.

07º 916 AD NOVARES ASTURIANA 66

08º 905 CD AMAYA NAVARRA 65 Dob/Ret.

09º 917 AVANT PATI VALENCIANA 61 1

10º 919 CP PELAYO ASTURIANA 55 14

11º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 47 Dob/Ret.

12º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 46 Dob/Ret.

13º 915 CUELEBRE PC ASTURIANA 37 Dob/Ret.

14º 900 Categoría: 2ªDIVISION FEMENINO 0 #N/A #N/A #N/A



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/03/2017 12:17

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 30/03/2017 20:01

Fecha/Date: 26-mar.-17

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 173 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 42 16

2º 185 POSADA GUERRA, SHEILA CP PELAYO ASTURIANA 41 14

3º 102 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 40 11

4º 99 ARREGUI GARCÍA, ANDREA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 39 11

5º 170 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 38 7

6º 103 ARREGUI GARCIA, SARA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 37 0:17:14,715 6

7º 168 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 36 1

8º 107 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 35 1

9º 113 DASI SEGUI, CLAUDIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 34

10º 96 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA EL PRAT CATALANA 33 Amon.

11º 118 GUTIERREZ MERINO, PAULA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 32

12º 126 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR SM LAGUNAK NAVARRA 31

13º 158 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA AD NOVARES ASTURIANA 30

14º 93 ESCAMEZ RUIZ, CRISTINA DELTA EL PRAT CATALANA 29

15º 100 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZI EL PILAR MARIANISTAS VASCA 28

16º 130 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA SM LAGUNAK NAVARRA 27 Dob/Ret.

17º 152 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA 26 Dob/Ret.

18º 180 SEOANE PUJOL, LAURA CP COBRA EL PRAT CATALANA 25 Dob/Ret.

19º 131 LAPUENTE PEREZ, ANNE SM LAGUNAK NAVARRA 24 Dob/Ret.

20º 169 CACUANGO	IZA, MIKAELA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 23 Dob/Ret.

21º 275 RIVERA ALMAGRO, MIREIA CD AMAYA NAVARRA 22 Dob/Ret.

22º 135 GONZALEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE PC ASTURIANA 21 Dob/Ret.

23º 163 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA AD NOVARES ASTURIANA 20 Dob/Ret.

24º 145 OSTOLAZA LEON, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 19 Dob/Ret.

25º 147 SAEZ ARZA, SARAI AD SAN JUAN NAVARRA 18 Dob/Ret.

26º 149 ESQUISABEL GONZALEZ, IRENE CD AMAYA NAVARRA 17 Dob/Ret.

27º 162 PEREZ MOLINERO, MARTA AD NOVARES ASTURIANA 16 Dob/Ret.

28º 179 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA CP COBRA EL PRAT CATALANA 15 Dob/Ret.

29º 121 RAMIREZ PARDO, ANDREA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 14 Dob/Ret.

30º 166 BUENO MORENO, GEMA AVANT PATI VALENCIANA 13 Dob/Ret.

31º 165 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT PATI VALENCIANA 12 Dob/Ret.

32º 133 FERNANDEZ AMOR, AINHOA CUELEBRE PC ASTURIANA 11 Dob/Ret.

33º 95 PALACIOS FERNANDEZ, AITANA DELTA EL PRAT CATALANA 10 Dob/Ret.

34º 142 LACOZ SOLCHAGA, MYRIAN AD SAN JUAN NAVARRA 9 Dob/Ret.

35º 184 MATILLA BLANCO, EIDER CP PELAYO ASTURIANA 8 Dob/Ret.

36º 176 GIMENEZ CARMONA, EIRE CP COBRA EL PRAT CATALANA 7 Dob/Ret.

37º 182 FERNANDEZ IGLESIAS, ZAIRA CP PELAYO ASTURIANA 6 Dob/Ret.

38º 137 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE PC ASTURIANA 5 Caíd.-Dob/Ret.



Liga Nacional de Clubes 2017

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

26-mar.-17 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 5ª Jorn. 6ª Jorn. 7ª Jorn. 8ª Jorn.

S.D.M. Lagunak-

Barañain(Navarra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Nav

arra)

Circuito Antoniutti-

Pamplona(Navarra)

U.D.C. Txantrea-

Pamplona(Navarra)

TODAS 25-feb 26-feb 25-mar 26-mar

Orden EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT LINEA SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place TEAM COUNTRY 500 15000 1500 1000 5000 500 10000 GENERAL HandicapGralTotal

1º 910 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 68 69 105 104 109 91 107 653

2º 918 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 79 100 69 76 97 54 103 578

3º 914 SM LAGUNAK NAVARRA 84 49 87 78 63 88 82 531

4º 912 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 96 82 78 78 49 69 72 524

5º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 54 67 60 65 63 64 80 453

6º 919 CP PELAYO ASTURIANA 36 62 96 37 50 90 55 426

7º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 45 54 114 57 48 60 46 424

8º 913 DELTA EL PRAT CATALANA 45 78 33 49 76 29 72 382

9º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 63 57 42 67 74 30 47 380

10º 905 CD AMAYA NAVARRA 43 34 60 51 50 51 65 354

11º 917 AVANT PATI VALENCIANA 60 43 15 55 53 62 61 349

12º 915 CUELEBRE PC ASTURIANA 55 55 24 59 42 48 37 320

13º 916 AD NOVARES ASTURIANA 52 30 15 43 45 46 66 297


